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Resultados
Información del evento Redline Portimao - Day 1
Circuito Portimao
Fecha 07/10/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 211
Mejor tiempo del evento 01:52.438
Media del día 02:07.288
Pilotos en grupo REDLINE 211
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:52.438
Tiempo medio grupo REDLINE 02:07.288
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

PrzemyslawG REDLINE 01:52.438 01:52.438 00:00.000 00:14.850 00:00.000 00:14.850 11
AdamL REDLINE 01:53.464 00:01.026 00:01.026 00:13.823 00:01.026 00:13.823 24
AttilaS REDLINE 01:53.770 00:00.305 00:01.332 00:13.517 00:01.332 00:13.517 11
JakeA REDLINE 01:53.910 00:00.139 00:01.472 00:13.378 00:01.472 00:13.378 8
DanielCM REDLINE 01:54.274 00:00.364 00:01.836 00:13.013 00:01.836 00:13.013 14
VilmantasJ REDLINE 01:54.295 00:00.020 00:01.857 00:12.992 00:01.857 00:12.992 8
EdvardasR REDLINE 01:54.832 00:00.537 00:02.394 00:12.455 00:02.394 00:12.455 12
KemalA REDLINE 01:54.971 00:00.138 00:02.533 00:12.316 00:02.533 00:12.316 10
LeeM REDLINE 01:55.008 00:00.037 00:02.570 00:12.279 00:02.570 00:12.279 9
PawelP REDLINE 01:55.551 00:00.542 00:03.112 00:11.737 00:03.112 00:11.737 13
P246568 REDLINE 01:55.654 00:00.103 00:03.216 00:11.634 00:03.216 00:11.634 4
RafalD REDLINE 01:55.673 00:00.019 00:03.235 00:11.614 00:03.235 00:11.614 9
BalazsD REDLINE 01:55.824 00:00.150 00:03.385 00:11.464 00:03.385 00:11.464 9
WitoldS REDLINE 01:56.058 00:00.234 00:03.620 00:11.229 00:03.620 00:11.229 11
HermanO REDLINE 01:56.410 00:00.352 00:03.972 00:10.877 00:03.972 00:10.877 9
JulianB REDLINE 01:56.666 00:00.256 00:04.228 00:10.621 00:04.228 00:10.621 6
WlodzimierzZ REDLINE 01:56.805 00:00.138 00:04.367 00:10.483 00:04.367 00:10.483 6
Charleslocher REDLINE 01:56.917 00:00.112 00:04.479 00:10.370 00:04.479 00:10.370 12
LukaszK REDLINE 01:56.968 00:00.051 00:04.530 00:10.319 00:04.530 00:10.319 5
MichaelM REDLINE 01:56.974 00:00.005 00:04.536 00:10.314 00:04.536 00:10.314 12
AttilaD REDLINE 01:57.054 00:00.080 00:04.616 00:10.234 00:04.616 00:10.234 13
RaaviS REDLINE 01:57.594 00:00.540 00:05.156 00:09.693 00:05.156 00:09.693 2
Ianmoir REDLINE 01:57.813 00:00.218 00:05.375 00:09.474 00:05.375 00:09.474 2
GaborK REDLINE 01:58.104 00:00.291 00:05.666 00:09.183 00:05.666 00:09.183 15
ArnoudK REDLINE 01:58.152 00:00.048 00:05.714 00:09.135 00:05.714 00:09.135 14
ScheunertM REDLINE 01:58.188 00:00.035 00:05.750 00:09.100 00:05.750 00:09.100 6
P246689 REDLINE 01:58.226 00:00.038 00:05.788 00:09.062 00:05.788 00:09.062 13
SvenD REDLINE 01:58.860 00:00.633 00:06.422 00:08.428 00:06.422 00:08.428 7
KevinC REDLINE 01:58.882 00:00.022 00:06.444 00:08.406 00:06.444 00:08.406 6
DanielJT REDLINE 01:58.973 00:00.090 00:06.535 00:08.315 00:06.535 00:08.315 12
BrettP REDLINE 01:59.094 00:00.120 00:06.656 00:08.194 00:06.656 00:08.194 6
Dominiksteige REDLINE 01:59.486 00:00.392 00:07.048 00:07.802 00:07.048 00:07.802 5
DennisR REDLINE 01:59.491 00:00.005 00:07.053 00:07.797 00:07.053 00:07.797 5
JanosC REDLINE 01:59.569 00:00.078 00:07.131 00:07.718 00:07.131 00:07.718 21
P210161 REDLINE 01:59.673 00:00.104 00:07.235 00:07.614 00:07.235 00:07.614 14
ArnoP REDLINE 01:59.675 00:00.001 00:07.237 00:07.613 00:07.237 00:07.613 14
AlexandraN REDLINE 01:59.716 00:00.041 00:07.278 00:07.571 00:07.278 00:07.571 18
Christophermitc REDLINE 01:59.823 00:00.106 00:07.384 00:07.465 00:07.384 00:07.465 10
MarekR REDLINE 01:59.934 00:00.111 00:07.496 00:07.354 00:07.496 00:07.354 4
SzilardK REDLINE 02:00.069 00:00.135 00:07.631 00:07.219 00:07.631 00:07.219 5
DominikS REDLINE 02:00.163 00:00.094 00:07.725 00:07.124 00:07.725 00:07.124 9
CsabaV REDLINE 02:00.382 00:00.218 00:07.944 00:06.906 00:07.944 00:06.906 5
StewartJ REDLINE 02:00.470 00:00.088 00:08.032 00:06.818 00:08.032 00:06.818 10
P246580 REDLINE 02:00.768 00:00.297 00:08.329 00:06.520 00:08.329 00:06.520 6
KeithS REDLINE 02:00.769 00:00.001 00:08.331 00:06.518 00:08.331 00:06.518 6
AdrianT REDLINE 02:00.825 00:00.056 00:08.387 00:06.462 00:08.387 00:06.462 8
LaszloK REDLINE 02:00.857 00:00.032 00:08.419 00:06.430 00:08.419 00:06.430 12
P246690 REDLINE 02:00.928 00:00.070 00:08.489 00:06.360 00:08.489 00:06.360 12
EndreM REDLINE 02:01.088 00:00.160 00:08.649 00:06.200 00:08.649 00:06.200 11
PaulB REDLINE 02:01.310 00:00.222 00:08.872 00:05.978 00:08.872 00:05.978 7
JanosN REDLINE 02:01.345 00:00.035 00:08.907 00:05.942 00:08.907 00:05.942 4
GaborP REDLINE 02:01.408 00:00.063 00:08.970 00:05.879 00:08.970 00:05.879 7
MohamedZ REDLINE 02:01.712 00:00.304 00:09.274 00:05.575 00:09.274 00:05.575 5
StuartC REDLINE 02:01.776 00:00.063 00:09.337 00:05.512 00:09.337 00:05.512 10
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P246552 REDLINE 02:01.996 00:00.220 00:09.558 00:05.291 00:09.558 00:05.291 4
GaryH REDLINE 02:02.013 00:00.016 00:09.575 00:05.275 00:09.575 00:05.275 5
P208523 REDLINE 02:02.119 00:00.105 00:09.680 00:05.169 00:09.680 00:05.169 4
MichalL REDLINE 02:02.137 00:00.018 00:09.699 00:05.150 00:09.699 00:05.150 5
JamesB REDLINE 02:02.207 00:00.069 00:09.768 00:05.081 00:09.768 00:05.081 6
KevinT REDLINE 02:02.266 00:00.059 00:09.828 00:05.021 00:09.828 00:05.021 2
AlanD REDLINE 02:02.454 00:00.187 00:10.016 00:04.834 00:10.016 00:04.834 8
PatrykK REDLINE 02:02.512 00:00.058 00:10.074 00:04.775 00:10.074 00:04.775 5
P251804 REDLINE 02:02.610 00:00.097 00:10.172 00:04.677 00:10.172 00:04.677 3
TonyF REDLINE 02:02.668 00:00.057 00:10.230 00:04.620 00:10.230 00:04.620 4
LeeL REDLINE 02:02.693 00:00.025 00:10.255 00:04.594 00:10.255 00:04.594 9
AndrewK REDLINE 02:02.839 00:00.145 00:10.400 00:04.449 00:10.400 00:04.449 12
P246579 REDLINE 02:02.852 00:00.013 00:10.414 00:04.436 00:10.414 00:04.436 6
PaulE REDLINE 02:02.961 00:00.109 00:10.523 00:04.326 00:10.523 00:04.326 4
P247964 REDLINE 02:02.996 00:00.034 00:10.558 00:04.292 00:10.558 00:04.292 5
ClausM REDLINE 02:03.054 00:00.057 00:10.616 00:04.234 00:10.616 00:04.234 14
AndrewW REDLINE 02:03.172 00:00.118 00:10.734 00:04.116 00:10.734 00:04.116 2
JohnK REDLINE 02:03.560 00:00.388 00:11.122 00:03.727 00:11.122 00:03.727 1
MiroslawS REDLINE 02:03.655 00:00.094 00:11.216 00:03.633 00:11.216 00:03.633 5
PeterU REDLINE 02:03.664 00:00.008 00:11.225 00:03.624 00:11.225 00:03.624 7
LaszloS REDLINE 02:03.817 00:00.153 00:11.379 00:03.470 00:11.379 00:03.470 5
MatthewB REDLINE 02:03.829 00:00.011 00:11.391 00:03.459 00:11.391 00:03.459 6
SebastianS REDLINE 02:03.891 00:00.062 00:11.453 00:03.396 00:11.453 00:03.396 6
AnthonyS REDLINE 02:03.932 00:00.040 00:11.494 00:03.356 00:11.494 00:03.356 4
TuncG REDLINE 02:04.120 00:00.187 00:11.681 00:03.168 00:11.681 00:03.168 6
MaciejB REDLINE 02:04.185 00:00.065 00:11.747 00:03.102 00:11.747 00:03.102 3
JosephM REDLINE 02:04.504 00:00.318 00:12.065 00:02.784 00:12.065 00:02.784 4
IanM REDLINE 02:04.526 00:00.022 00:12.088 00:02.762 00:12.088 00:02.762 7
MarkC REDLINE 02:04.530 00:00.004 00:12.092 00:02.757 00:12.092 00:02.757 13
IgorS REDLINE 02:04.716 00:00.185 00:12.278 00:02.572 00:12.278 00:02.572 10
BrianC REDLINE 02:04.728 00:00.011 00:12.289 00:02.560 00:12.289 00:02.560 11
MarkL REDLINE 02:04.944 00:00.216 00:12.505 00:02.344 00:12.505 00:02.344 5
P251745 REDLINE 02:05.051 00:00.107 00:12.613 00:02.236 00:12.613 00:02.236 3
PhilipC REDLINE 02:05.115 00:00.064 00:12.677 00:02.172 00:12.677 00:02.172 7
TomaszS REDLINE 02:05.128 00:00.012 00:12.689 00:02.160 00:12.689 00:02.160 9
PiotrK REDLINE 02:05.156 00:00.028 00:12.718 00:02.132 00:12.718 00:02.132 6
PawelK REDLINE 02:05.330 00:00.174 00:12.892 00:01.957 00:12.892 00:01.957 6
PaulG REDLINE 02:05.888 00:00.558 00:13.450 00:01.399 00:13.450 00:01.399 7
SlawomirG REDLINE 02:05.923 00:00.034 00:13.485 00:01.365 00:13.485 00:01.365 18
GaborjrP REDLINE 02:05.936 00:00.013 00:13.498 00:01.351 00:13.498 00:01.351 6
ReneVE REDLINE 02:06.246 00:00.309 00:13.808 00:01.041 00:13.808 00:01.041 5
NicholasR REDLINE 02:06.379 00:00.133 00:13.941 00:00.908 00:13.941 00:00.908 5
MariuszG REDLINE 02:06.408 00:00.028 00:13.970 00:00.880 00:13.970 00:00.880 6
NorbertF REDLINE 02:06.550 00:00.141 00:14.112 00:00.738 00:14.112 00:00.738 6
LewisT REDLINE 02:06.601 00:00.051 00:14.163 00:00.686 00:14.163 00:00.686 3
JozsefM REDLINE 02:06.688 00:00.087 00:14.250 00:00.599 00:14.250 00:00.599 13
Paulelbourne REDLINE 02:06.771 00:00.082 00:14.333 00:00.516 00:14.333 00:00.516 4
JonathanR REDLINE 02:06.859 00:00.087 00:14.421 00:00.429 00:14.421 00:00.429 3
GeorgeP REDLINE 02:07.241 00:00.382 00:14.803 00:00.046 00:14.803 00:00.046 4
SandorZ REDLINE 02:07.283 00:00.041 00:14.845 00:00.004 00:14.845 00:00.004 3
Martinhussmann REDLINE 02:07.448 00:00.164 00:15.009 00:00.159 00:15.009 00:00.159 5
GarethD REDLINE 02:07.518 00:00.070 00:15.080 00:00.229 00:15.080 00:00.229 4
SteveA REDLINE 02:07.539 00:00.021 00:15.101 00:00.251 00:15.101 00:00.251 13
P246562 REDLINE 02:07.610 00:00.071 00:15.172 00:00.322 00:15.172 00:00.322 3
ChristopherTT REDLINE 02:08.260 00:00.649 00:15.822 00:00.972 00:15.822 00:00.972 5
TitusR REDLINE 02:08.666 00:00.405 00:16.228 00:01.377 00:16.228 00:01.377 1
PhilipB REDLINE 02:08.838 00:00.172 00:16.400 00:01.550 00:16.400 00:01.550 6
AttilaC REDLINE 02:09.102 00:00.263 00:16.664 00:01.813 00:16.664 00:01.813 8
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MihalyF REDLINE 02:09.260 00:00.158 00:16.822 00:01.971 00:16.822 00:01.971 6
MichalS REDLINE 02:09.544 00:00.284 00:17.106 00:02.256 00:17.106 00:02.256 11
LasseK REDLINE 02:10.239 00:00.694 00:17.800 00:02.950 00:17.800 00:02.950 6
GrahamCW REDLINE 02:10.336 00:00.096 00:17.897 00:03.047 00:17.897 00:03.047 6
CsabaH REDLINE 02:10.350 00:00.014 00:17.912 00:03.061 00:17.912 00:03.061 12
AdamD REDLINE 02:10.448 00:00.098 00:18.010 00:03.160 00:18.010 00:03.160 12
MichaelB REDLINE 02:10.689 00:00.240 00:18.251 00:03.401 00:18.251 00:03.401 11
SimonW REDLINE 02:10.773 00:00.083 00:18.335 00:03.485 00:18.335 00:03.485 3
JonathanC REDLINE 02:10.912 00:00.139 00:18.474 00:03.624 00:18.474 00:03.624 11
DianaF REDLINE 02:10.990 00:00.077 00:18.552 00:03.701 00:18.552 00:03.701 1
PaulF REDLINE 02:11.783 00:00.792 00:19.344 00:04.494 00:19.344 00:04.494 3
ChristopherM REDLINE 02:11.917 00:00.134 00:19.479 00:04.629 00:19.479 00:04.629 10
P251819 REDLINE 02:12.084 00:00.167 00:19.646 00:04.796 00:19.646 00:04.796 1
SeanC REDLINE 02:12.406 00:00.321 00:19.968 00:05.117 00:19.968 00:05.117 4
KrzysztofF REDLINE 02:12.869 00:00.463 00:20.431 00:05.580 00:20.431 00:05.580 3
AxelD REDLINE 02:13.259 00:00.390 00:20.821 00:05.971 00:20.821 00:05.971 11
RichardJT REDLINE 02:13.536 00:00.276 00:21.097 00:06.247 00:21.097 00:06.247 5
P246688 REDLINE 02:13.670 00:00.134 00:21.232 00:06.381 00:21.232 00:06.381 6
PeterB REDLINE 02:13.683 00:00.013 00:21.245 00:06.395 00:21.245 00:06.395 6
JozsefH REDLINE 02:14.351 00:00.667 00:21.912 00:07.062 00:21.912 00:07.062 5
DavidAA REDLINE 02:14.437 00:00.086 00:21.999 00:07.148 00:21.999 00:07.148 9
JordanJR REDLINE 02:14.604 00:00.167 00:22.166 00:07.315 00:22.166 00:07.315 5
HenrikD REDLINE 02:15.007 00:00.402 00:22.568 00:07.718 00:22.568 00:07.718 5
PhilipGE REDLINE 02:15.008 00:00.000 00:22.569 00:07.719 00:22.569 00:07.719 6
JackR REDLINE 02:15.095 00:00.087 00:22.656 00:07.806 00:22.656 00:07.806 9
TrevorC REDLINE 02:15.183 00:00.088 00:22.744 00:07.894 00:22.744 00:07.894 12
DanielGF REDLINE 02:15.318 00:00.135 00:22.880 00:08.029 00:22.880 00:08.029 6
CharlesL REDLINE 02:15.420 00:00.102 00:22.982 00:08.131 00:22.982 00:08.131 5
BalintS REDLINE 02:15.580 00:00.160 00:23.142 00:08.291 00:23.142 00:08.291 11
FredG REDLINE 02:17.178 00:01.598 00:24.740 00:09.889 00:24.740 00:09.889 1
CsabaB REDLINE 02:17.456 00:00.277 00:25.017 00:10.167 00:25.017 00:10.167 10
PhilipM REDLINE 02:17.507 00:00.051 00:25.069 00:10.219 00:25.069 00:10.219 10
CameronJF REDLINE 02:18.094 00:00.586 00:25.656 00:10.805 00:25.656 00:10.805 5
SebastianM REDLINE 02:18.725 00:00.631 00:26.287 00:11.436 00:26.287 00:11.436 11
DonaldG REDLINE 02:19.589 00:00.864 00:27.151 00:12.300 00:27.151 00:12.300 9
JosephW REDLINE 02:19.900 00:00.311 00:27.462 00:12.612 00:27.462 00:12.612 2
MaciejV REDLINE 02:20.713 00:00.813 00:28.275 00:13.425 00:28.275 00:13.425 11
RobertW REDLINE 02:20.788 00:00.074 00:28.350 00:13.500 00:28.350 00:13.500 3
JozsefG REDLINE 02:20.850 00:00.062 00:28.412 00:13.562 00:28.412 00:13.562 10
KrisztinaB REDLINE 02:21.657 00:00.807 00:29.219 00:14.369 00:29.219 00:14.369 2
DominikL REDLINE 02:22.208 00:00.551 00:29.770 00:14.920 00:29.770 00:14.920 5
LeeH REDLINE 02:22.749 00:00.540 00:30.311 00:15.461 00:30.311 00:15.461 2
TimeaF REDLINE 02:22.912 00:00.162 00:30.473 00:15.623 00:30.473 00:15.623 3
ChristopherJT REDLINE 02:25.068 00:02.156 00:32.630 00:17.779 00:32.630 00:17.779 1
AdamC REDLINE 02:25.244 00:00.176 00:32.806 00:17.956 00:32.806 00:17.956 2
GarethH REDLINE 02:26.573 00:01.328 00:34.135 00:19.284 00:34.135 00:19.284 7
AntonyC REDLINE 02:28.229 00:01.656 00:35.791 00:20.940 00:35.791 00:20.940 7
AgnieszkaS REDLINE 02:29.217 00:00.988 00:36.779 00:21.929 00:36.779 00:21.929 4
IanB REDLINE 02:29.647 00:00.429 00:37.208 00:22.358 00:37.208 00:22.358 6
EszterK REDLINE 02:30.912 00:01.264 00:38.473 00:23.623 00:38.473 00:23.623 3
AndrewB REDLINE 02:36.303 00:05.391 00:43.864 00:29.014 00:43.864 00:29.014 2
MatthewH REDLINE 02:41.505 00:05.202 00:49.067 00:34.217 00:49.067 00:34.217 1
PaulH REDLINE 02:45.755 00:04.249 00:53.317 00:38.467 00:53.317 00:38.467 1
PeterC REDLINE 03:01.912 00:16.157 01:09.474 00:54.624 01:09.474 00:54.624 1
TomaszB REDLINE 03:58.756 00:56.843 02:06.318 01:51.467 02:06.318 01:51.467 3
BasV REDLINE 05:46.425 01:47.669 03:53.987 03:39.137 03:53.987 03:39.137 3
P246578 REDLINE 05:55.386 00:08.960 04:02.948 03:48.098 04:02.948 03:48.098 1
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